РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«24» декабря 2021 г.
            №   57
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в решение Быстроистокского

РСД №55 от 17.10.2016 «Об утверждении Положения

о порядке организации и проведения публичных

слушаний в муниципальном образовании Быстроистокский

район Алтайского края»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, Быстроистокское районное Собрание депутатов
решило:
1.Внести изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Быстроистокский район Алтайского края, утвержденное решением Быстроистокского районного Собрания депутатов от 17.10.2016г. №55:
П.п.6.4. раздела 6 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Быстроистокский район Алтайского края изложить в следующей редакции:

«Информация о проведении публичных слушаний и проекты нормативных актов, выносимые на публичные слушания, подлежат опубликованию на официальном сайте администрации Быстроистокского района в сети «Интернет» не позднее, чем за 30 дней до даты проведения публичных слушаний, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 6.5 настоящего Положения»;
П.п.6.5. раздела 6 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Быстроистокский район Алтайского края изложить в следующей редакции:

«Проект местного бюджета и проект отчета об исполнении местного бюджета подлежат опубликованию на официальном сайте администрации Быстроистокского района в сети «Интернет» не позднее чем за 15 дней до даты проведения публичных слушаний».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Быстроистокского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Быстроистокского районного Собрания депутатов по местному самоуправлению, организационным вопросам, гласности и правовой политике.

Председатель районного
Собрания депутатов

  И.Г. Часовских